
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 Внутригородского муниципального образования 
ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

20.11.2012                                                                                                          № 11((11)-1МС 
 

О внесении изменений в схему 
размещения нестационарных торговых 
объектов на территории 
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово 

 
 

В соответствии с Уставом  внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве, муниципальное Собрание 
решило:  

1. Согласовать и внести изменения в схему размещения 
нестационарных торговых  объектов на территории внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в части добавления в схему 
следующих торговых объектов: 

1.1. Торговый объект со специализацией «Продукты питания» по 
адресу: ул. Большая Дорогомиловская, д. 12. 
1.2. Торговый объект со специализацией «Театральные кассы» по 
адресу: Площадь Победы, д. 2 
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  
Л.В. Гущенко. 

 
 
Исполняющий обязанности 
руководителя внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве     М.В. Меньшиков 


